1.6 Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby dle této Smlouvy po dobu 60 měsíců, a to počínaje dnem 
20.6.2022

2.
Cena a platební podmínky

2.1 Cena za poskytnutí služeb uvedených ve čl. 1.1 písm. a) a b) Smlouvy činí pro období dle čl. 1.6 
celkem: 1 162 385,00 Kč bez DPH (slovy: jeden milion jedno sto šedesát dva tisíc tři sta 
osmdesát pět korun českých). Cena za 12 měsíců poskytování služeb činí 232 477,00 Kč bez DPH 
(slovy: dvě stě třicet dva tisíc čtyři sta sedmdesát sedm korun českých).

2.2 Cena za poskytnutí služeb uvedených ve čl. 1.1 písm. c) smlouvy činí 2 000,00 Kč bez DPH (slovy: 
dva tisíce korun českých) za 1 hodinu práce technika Poskytovatele (1 člověkohodinu). Celkový 
objem čerpání těchto služeb nepřekročí 120 člověkohodin za celou dobu trvání Smlouvy.